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BÜLTEN NO : 576ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ
MAYIS

01 Mayıs Necdet Gündoğdu D.G.
04 Mayıs Reyhan Özlen D.G.
06 Mayıs Bahar Engin (Kerem Eşi) D.G.
09 Mayıs Murat Erel (Nuri Oğlu) D.G
12 Mayıs Denizcan Çapa (Meral Oğlu) D.G.
15 Mayıs Cem Taner D.G
16 Mayıs Özgür - Remide Arkun E.Y.
17 Mayıs Mine Poroy D.G.
19 Mayıs Selman - Mine Uysal E.Y
20 Mayıs Zühre Gürel (Mehmet Eşi) D.G.
20 Mayıs Zühre - Mehmet Gürel E.Y.
22 Mayıs Hanzade Tanyalçın (Begüm Kızı) D.G.
24 Mayıs Ali Kocakıran (Kıvanç Oğlu) D.G
27 Mayıs Burak Erel (Nuri Oğlu) D.G
28 Mayıs Derin Şahinoğlu (Banu Kızı) D.G.

Mayıs Ayının ikinci Pazar Günü Anneler Günü
10/16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası
14 Mayıs Dünya Eczacılık Günü
19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor 
Bayramı

GEÇEN HAFTA

TOPLANTI NO: 576
TOPLANTI TARİHİ: 25.04.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONUK: ÜYEMİZ DR. TAYFUR YAĞCI
KONU: PRP – KÖK HÜCRE – ANTİ AGİNG –

GENÇLİK AŞISI TEDAVİSİ
TOPLANTI SAATİ: 12.30-14.00

GELECEK HAFTA

TOPLANTI NO: 577
TOPLANTI TARİHİ:03.05.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL              

CONVENTION CENTER   
KAT:3 – DİDİM SALONU

KONU: 2013 – 14 DÖNEM KONFERANS 
HAZIRLIK ÇALIŞMASI 

TOPLANTI SAATİ: 18:30 – 20:00 
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ
ERCAN ÇELİKKAYA      

MERT MACİT
SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART
BURCU ATATÜR

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

25 Nisan Perşembe Öğlen, Dönemimizin 41. Kulübü’müzün 576. Toplantısında
Değerli Üyemiz Dr. Tayfur Yağcı, PRP Kök Hücre – Cildin Anti Aging’i olan
Gençlik Aşısı da denilen Tedavi Yöntemi konusunda bizi bilgilendirdi.

Dr. Tayfur Yağcı, sunumunda “Cildimizin anti-aging tedavilerinden olan P.R.P
tedavisinde, kişinin kendi kanı işleme tabi tutulup trombosit ve growth faktörleri
zenginleştirilerek cilde enjekte edilir. Bunun sonucunda cildimizin canlılığı,
parlaklığı, kalitesi arttığı gibi, yapılan işlemin lifting özelliğinden dolayı daha gergin
ve genç bir cilde sahip olmak mümkün. Yöntem bir hafta ile on beş gün aralıklarla
genelde üç seans şeklinde uygulandıktan sonra 6-12 ay aralıklarla tek bir seans
şeklinde tekrarlanarak cildimizdeki gençleşmenin kalıcılığı sağlanmış olur. Hiçbir
şekilde allerji ve enfeksiyon riski yoktur. Bağışıklık sistemi çok zayıflamış hastalar,
kanser hastaları ve hamileler dışında herkese uygulanabilinir” diyerek sözlerini
tamamladı. Değerli Üyemiz Dr. Tayfur Yağcı’ya bu bilgilendirici sunumu için
Teşekkür Ederek, Flamamızı ve Belgemizi Takdim Ettik.

Nisan Ayı Pastamızı bu ay Mutlu Günlerini Kutlayan Arkadaşlarımızla kestik.
Sevgili Aysun Görgün’ü ve Ayda Özeren’i tekrar Kutluyorum.

26 Nisan Cuma günü İzmir Atatürk Lisesi’nde “Akran Arabuluculuk” Projesi ile
ilgili olarak düzenlediğimiz Törende Lider Öğrencilere “Müzakereci / Arabulucu”
Rozetleri takılarak Sertifikaları verildi. Prof. Dr. Abbas Türnüklü’nün Proje Mimarı
olduğu “Akran Arabuluculuk Projesi” Buca da 25 Okulda 2006 yılından beri
yürütülmektedir.

Gündoğdu Rotary Kulübü olarak İzmir Atatürk Lisesi 9. Sınıf Öğrencileri ve Dokuz
Eylül Rotary Kulübü olarak 10. Sınıf Öğrencileri ile yürütülmekte olan Proje



Eğitmenlerinin Eğitimi ve takiben Lider Öğrencilerin Eğitimi tamamlanmış
bulunmaktadır. Aynı gün 9. ve 10. Sınıf Akran Arabulucu Odalarının Açılışlarının
ardından, Öğrencilere Sertifikalarının ve Rozetlerinin verildiği Tören
gerçekleştirildi.

İzmir Atatürk Lisesi’nde gerçekleşen “Anlaşmazlık Çözümü, Müzakere ve Akran
Arabuluculuk Eğitim Programı”na katılıp AKRAN ARABULUCU olmaya hak
kazanmış olan Öğrencilere Dünya Barışına vermiş oldukları destek için Teşekkür
Edilerek Rozetleri ve Sertifikaları 2440. Bölge Rotary Federasyon Başkanı
Guvernörümüz Güneş Ertaş'ın, Geçmiş Dönem Guvernörümüz Sezai Moral'ın, 7.
Grup As. Gvr. Hüdai Moral'ın, Rotary Kulüp Başkanlarının, G.D.B. Tankut
Karabacak'ın, Asbaşkanımız Banu Şahinoğlu'unu, Üyemiz Dr.Tayfur Yağcı'nın ve
Mine Poroy'un, Okul Müdürünün, Okul İdarecilerinin, Öğretmenlerin,
Öğrencilerin ve Velilerinin, Prof. Dr. Abbas Türnüklü’nün ve Eğitimci Feridun
Balcı'nın da katıldıkları Okulda düzenlenen Törenle verilmiştir.
“Hizmet Yoluyla Barış” Temamızla özdeşleşip önem kazanan bu Projeyle Genç
Nesiller arasında çatışmaların önlenmesi, hoşgörü ve empatiyle anlaşmazlıkların
çözülmesi amaçlanmaktadır.

Prof. Dr. Abbas Türnüklü’ye Gençlerle Barışa katkı sağlayan büyük Projesi için
çok Teşekkür Ediyoruz .Projenin Atatürk Lise'sinde uygulanmasında destek
veren Müdürümüz Nuri Çiftci'ye, Projenin Koordinatörlüğünü yapan Rehber
Öğretmenimiz İlkay Uysal'a, Projenin Bütün Eğitim aşamalarında özverili
çalışmaları ile Eğitimleri veren Eğitim Koç'u Feridun Balcı'ya , Akran
Arabuluculuk Projesini Bu dönem Rotary Projesi olarak ele alarak Projeyi
Atatürk Lisesi’nde birlikte gerçekleştirdiğimiz Dokuz Eylül Rotary Kulübü
Başkanı Barbaros Salman’a ve Emeği Geçen Herkese çok Teşekkür Ediyoruz.
Bu Projeyi İzmir'in Tarihi 125 Yıla dayanan en Köklü Lise'si olan ATATÜRK
LİSE'sinde 9. SINIF ÖĞRENCİLERİ ile uygulamaya başladığımız için
GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ olarak çok Mutlu olduğumuzu belirterek,
Öğrencilerimize Projenin Hayırlı olmasını Diliyorum.

İzmir Atatürk Lisesi’ndeki Sertifika ve Rozet Törenimizde Açılış Konuşmasını
yaparak Projemize destek olan ve Kulübümüzü Onurlandıran 2440. Bölge
Rotary Federasyon Başkanı Guvernörümüz Güneş Ertaş’a, Törenimize katılarak
bizleri Onurlandıran Geçmiş Dönem Guvernörümüz Sezai Moral’a, 7. Grup As.



Gvr. Hüdai Moral’a, Rotary Kulüp Başkanlarımıza, Geçmiş Dönem Başkanım
Tankut Karabacak’a, Asbaşkanım Banu Şahinoğlu’na, Üyemiz Tayfur Yağcı ve
Mine Poroy’a çok Teşekkür Ediyorum.

Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün 3. Grup Ocakbaşı Toplantısını Sevgili Aynur ve
Coşkun Erenay Ev Sahipliğinde 26 Nisan Cuma Gecesi gerçekleştirdik. Bol bol
Rotary Sohbetlerinin yapıldığı Dönem Projelerinin konuşulduğu Toplantımızda,
Sevgili Aynur’un hazırladığı birbirinden nefis yemekler ile hazırlanmış sofranın
paylaşıldığı çok keyifli bir gece geçirdik. Değerli Arkadaşlarıma Teşekkür
Ediyorum.

Bu Hafta İkinci Ocakbaşı Toplantımız ise, 7. Grup Ocakbaşı Toplantısı olarak
Reyhan Özlen Ev Sahipliğinde 28 Nisan Pazar Günü Gerçekleştirildi. Sevgili
Reyhan Özlen’e, her zaman olduğu gibi zarif evsahipliği, birbirinden nefis ikramları
ile bizleri ağırladığı yeni bir Ocakbaşı için tekrar Teşekkür Ediyorum. Rotary
sohbetlerinin keyifli dostluklarla paylaşıldığı bu güzel ilkbahar gününde hep birlikte
olmak çok güzeldi.

Bu haftaki 2013 – 2014 Dönemi 2440. Bölge Konferans Hazırlık Çalışmamız, 27
Nisan Cumartesi günü İzmir Hilton Oteli Gym – Center’da Kulüp Üyelerimizin ve
Eşlerinin, Geçmiş Dönem Guvernörümüz Faik Tokatlıoğlu’nun ve Gelecek Dönem
Bölge Başkanı Esat Kardıçalı ve Eşi İclal’in de katılımıyla yapıldı.

Nisan Ayı 7. Grup Başkanlar Toplantısını ise 7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral
Başkanlığında 28 Nisan Pazar günü Çeşme Marina’da Dönem Başkanlarının ve
Gelecek Dönem Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirdik.

3 Mayıs 2013 Cuma Akşamı Swissotel’de 18:30 – 20:00 Saatleri arasında Didim
Salonunda 2013 – 14 Dönem Konferans Hazırlık Çalışma – Prova’sını
gerçekleştireceğimiz Toplantımızda görüşmek dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012 – 13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



BÖLGE KONFERANSI

Rotary’de Bölge Konferansları Temmuz Ayı itibariyle başlayıp Nisan başına kadar
devam eden Dönem Projelerinin, Etkinliklerinin ve Faaliyetlerinin değerlendirilip
Kulüplerin Ödül Yönetmeliklerine göre hasatı olarak düşünülen çok önem verilen
en büyük Toplantısıdır. Rotary Üyeliğinin de en keyifli ve en kazançlı etkinliğidir.

Bölge Konferanslarına, Kulüp Başkanları, Yönetim Kurulları,Komite Üyeleri,
Kulüp Üyeleri ve Eşleri katılırlar. Bölge Konferansının Amacı Dostluğu
geliştirmek, eğlenmek, etkileyici konuşmacıları dinlemek ve Rotary Üyeliğini
anlamlı hale getirecek hoş müzakereler ortamında bulunmaktır.

Bölge Konferansına katılan Üyeler edindikleri yeni deneyimler, bakış açıları ve
konferansta oluşturulan dostluklar ile kendilerini daha güçlü hissederler.
Konferansa bir defa katılan Üye her yıl tekrar tekrar katılmayı keyifli bir alışkanlık
haline getirir.

Sayıları 500 kadar olan Rotary Bölgelerinin her biri yılda bir defa Konferans
tertipler. Bu konferanslar o denli önemlidir ki, Rotary lnternational'ın Başkanı her
Konferansa Uluslararası’ndan kendisini temsil edecek bir Temsilci gönderir.
Programda her zaman bir kaç önemli eğlence etkinliği, ilginç tartışma konuları ve
etkileyici programlar bulunur.

Bölge Konferansına katılmanın diğer bir güzelliği de Rotary Üyelerinin rahat bir
ortamda birbirleri ile kuracakları yeni Dostluklardır. Bölge Konferanslarında
yapılan sohbetlerden hep sonsuza kadar uzanan yeni dostluklar gelişmiştir ve
gelişecektir.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

• Bu hafta, Üyelerimizin Eşleri ile birlikte katılımıyla yapılacak olan 2013 – 14 Dönem
Konferans Hazırlık Çalışması - Prova’sı 3 MAYIS CUMA AKŞAMI SWISSOTEL’de
Didim Salonu’nda 18:30 – 20:00 Saatleri arasında yapılacaktır.

• 2440. Bölge Rotary Konferansı, 9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World -
Otel Fethiye’de gerçekleştirilecektir. Hepimizin bildiği gibi 2013-14 Dönem
Konferansının da Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Tanıtılması bu Konferans’ta
yapılacaktır. Kulübümüzden yüksek katılım ile orada olacağız.

• Değerli Arkadaşımız Dr. Tayfur Yağcı’nın da “Su Grubu Karma Sergisi” ile katıldığı 2.
Uluslararası İzmir Sanat Bienal’i 53 Ülkeden 450 Sanatçının katılımı ve yüzlerce eser ile
İzmir Fuar Alanı’nda 1 – 5 Mayıs 2013 Tarihleri arasında yapılacaktır. Arkadaşımızın
Resimleri 4 Nolu Hol 371 Numaralı Standta Sergilenecektir. Gündoğdu Rotary
Kulübümüzün Davetli olduğu Bienal Davetiyesi Bültenimizde de yer almaktadır. İzmir
için çok önemli olan 2. Uluslararası İzmir Sanat Bienali’ne katılan Sevgili Tayfur
Yağcı’yı Kutlayarak Başarılarının Devam Etmesini Diliyorum.

• Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün, Ege Üniversitesi’nde sürdürmekte olduğu Eşli
Bağış Projesine fon yaratmak için Resim Sanatçısı Ecz. Mehtap Özay’ın “Çocuklar ve
Çiçekler” konulu yağlı boya Tablolarının satışından elde edilecek geliri Projeye
bağışlanacağı 6 Mayıs 2013 Pazartesi Saat 15:00 – 18:00’de İzmir Ticaret Odası’nda
düzenlenecek Resim Sergisinin Açılış ve Kokteyline Rotary Ailemizin Eşleriyle Birlikte
Katılımlarını Bekliyoruz.



25 NİSAN 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 36

Katılım Oranı: % 81

İlk Gelen Üyemiz: Ercan Çelikkaya

Aramızda Göremediklerimiz: Didem Dinçer  Akdeniz, Oğuz 
Özgiller, Mine Poroy, Aylin Olut, Gülfem 
Perçin, Necdet Gündoğdu, Hande Arslanalp

Konuk Eş: Sevda Çelikkaya



2. ULUSLARARASI İZMİR SANAT BİENALİ DAVETİYESİ    

Değerli Üyemiz Dr. Tayfur Yağcı’dan  aldığımız  2. Uluslararası İzmir Sanat Bienali Davetiyesini ve 
Ekteki  Davet Yazısını sizlerle paylaşıyorum. Bşk. Begüm ŞANLI  

“Sevgili Arkadaşlarım,

2.ULUSLARASI İZMİR SANAT BİENALİ,53 ÜLKEDEN 450 SANATÇININ KATILIMI VE
YÜZLERCE ESER İLE iZMİR FUARINDA 2-3-4 NOLU HOLLERDE 1-5 MAYIS 2013
TARİHİNDE YAPILACAKTIR. BENİM RESİMLERİM 4 NOLU HOL 371 NUMARALI
STANDTA SERGİLENECEKTİR.

iZMİR İÇİN BU ÇOK ÖNEMLİ SANAT ETKİNLİĞİNİ İZLEMENİZ DİLEĞİYLE,

SEVGİ VE SELAMLAR”
A.TAYFUR YAĞCI

4 NOLU HOL 371 NUMARA



DUYURU AFİŞİMİZ



SERGİ DAVETİYEMİZ



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 
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BERLİN’İN SİMGESİ 

25 NİSAN 2013 TARİHLİ  TOPLANTI

Nisan Ayı Pastamızı bu ay Mutlu Günlerini Kutlayan Arkadaşlarımızla kestik. 
Sevgili  Aysun Görgün’ü ve Ayda Özeren’i Tekrar Kutluyorum. 



BERLİN’İN SİMGESİ 

26 NİSAN 2013 İZMİR ATATÜRK LİSESİ 
AKRAN – ARABULUCULUK SERTİFİKA VE ROZET TÖRENİ   
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BERLİN’İN SİMGESİ 

26 – 28 NİSAN 2013  5. RYLA SEMİNERİ 

26 – 28 Nisan 2013 Tarihlerinde Agora Rotary Kulübü tarafından Çeşme İnkim Oteli’nde
gerçekleştirilen Dönemin son Rylası olan 5. Ryla Semineri’ne Kulübümüz Sponsorluğunda
Rotaractlarımızdan Miray Yoldaş’ı Bursiyerlerimizden Şenay Dallı’yı ve Üye
Sponsorluğunda Sibel Kılıçdere’yi gönderdik. Rotaractımız Miray Yoldaş’dan aldığımız
Teşekkür Mailini sizlerle paylaşıyorum. Bşk. Begüm Şanlı

“Sayin Begüm Başkanım,

Dönemin son RYLA'si 26-28 Nisan tarihleri arasinda Agora Rotary Kulubu ev sahipliginde Cesme
Inkim Otel'de "Etik Liderlik : Lider Olmak, İnsan Kalmak" Temasiyla gerceklesti.

Cok Değerli konusmaci konuklar, egitimler, oyunlar ve program icerigi sayesinde bizler icin hem 
egitici, basarili, hem de cok keyifli bir Seminer oldu. Cesitli Kuluplerden bircok arkadasimizla
paylastigimiz, kaynastigimiz, bugunun aydin gencleri, yarinin lider adaylari olarak ‘Etik' olmanin
Önemini bir kez daha vurguladigimiz bu Semineri yasamimizda her zaman guzel bir tebessum ile 
hatirlayacagimi dusunuyorum.

Benim ilk RYLA deneyimimdi. Bu guzel deneyim icin sizler Sayin Gündogdu Rotary Kulübü  Ailesine, 
Sevgili Gizem Baskanim ve Degerli Kulup Arkadaslarima, ve boylesine basarili organizasyona ev 
sahipligi yapan Sayin Agora Rotary Kulubu Ailesine bir kez daha Tesekkurlerimi Sunarim.

Saygilarimla”,
Miray YOLDAS



BERLİN’İN SİMGESİ 

27 NİSAN 2013 KONFERANS HAZIRLIK ÇALIŞMASI



BERLİN’İN SİMGESİ 

28 NİSAN 2013 REYHAN ÖZLEN OCAKBAŞI



BERLİN’İN SİMGESİ 

28 NİSAN 2013 7. GRUP BAŞKANLAR TOPLANTISI



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL
• CEM TANER                                                                BURCU ATATÜR  

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT
• TUFAN SÜSLÜER 

»

•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI

AYDA ÖZEREN
__________________________

CEM TANER

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

22

ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

23 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

24 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
3- Radyo- TV Yayıncılığı
4- Reklam Ajansları

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR

26 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ – KAPTAN TUFAN SÜSLÜER


